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Bezirksmeisterschaften Trier 2017 Jugend U20/U16/U ErgebnislisteDaun, am Samstag, 6. Mai 2017

100m, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:35h

Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:-4,1 / II:+0,4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 37 Fusenig Nicolas 1999 GER Post-Sportverein Trier 12,10 1./I
2 7 Hassane Jamal 1998 GER LG Bernkastel/Wittlich 12,24 2./I
3 25 Ehlen Peter 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 12,27 3./I
4 76 Favier Fynn 1998 GER TG Konz 12,31 4./I
5 120 Karen Pascal 2000 LG Bitburg-Prüm 12,75 1./II
6 117 Bast Fabian 1998 LG Bitburg-Prüm 12,79 2./II
7 78 Laubenstein Cameron 1999 GER TG Konz 13,14 5./I
8 119 Anderson Tristan 2000 LG Bitburg-Prüm 13,34 3./II
9 77 Meyer Lucas 1998 GER TG Konz 13,48 6./I
10 118 Jusic Irvin 2001 LG Bitburg-Prüm 14,36 4./II

88 Moll Felix 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

400m, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 77 Meyer Lucas 1998 GER TG Konz 55,02
2 88 Moll Felix 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 55,40

22 Baum Patrick 1998 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

800m, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 73 Simons William 2001 GER TG Konz 2:10,33
2 123 Bell Lorenz 2000 LG Vulkaneifel 2:10,91
3 122 Westermann Jonas 1998 Silversterlauf Trier 2:11,00
4 124 Ganser Andre 2001 LG Vulkaneifel 2:50,41

Datenservice www.seltec.at
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110m Hürden, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,990 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,9 m/s

1 76 Favier Fynn 1998 GER TG Konz 16,73
2 79 Strupp Aaron 1999 GER TG Konz 17,20
3 77 Meyer Lucas 1998 GER TG Konz 18,27
4 78 Laubenstein Cameron 1999 GER TG Konz 18,99

4x100m, Männliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Bernkastel/Wittlich  LG Bernkastel/Wittlich 46,23
1: 25, Ehlen Peter (2000)             2: 22, Baum Patrick (1998)            
3: 88, Moll Felix (2000)              4: 7, Hassane Jamal (1998)            

Hochsprung, Männliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:55h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 79 Strupp Aaron 1999 GER TG Konz 1,85 m
2 37 Fusenig Nicolas 1999 GER Post-Sportverein Trier 1,82 m
3 76 Favier Fynn 1998 GER TG Konz 1,76 m
4 121 Meyers Matthias 2000 LG Bitburg-Prüm 1,70 m

119 Anderson Tristan 2000 LG Bitburg-Prüm o.g.V.
118 Jusic Irvin 2001 LG Bitburg-Prüm o.g.V.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.40 Lizenziert für LG Vulkaneifel



Gedruckt am 06.05.2017 um 20:46 Seite 3

Bezirksmeisterschaften Trier 2017 Jugend U20/U16/U ErgebnislisteDaun, am Samstag, 6. Mai 2017

Weitsprung, Männliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 7 Hassane Jamal 1998 GER LG Bernkastel/Wittlich 6,75 m 0,9
2 76 Favier Fynn 1998 GER TG Konz 6,18 m 0,8
3 79 Strupp Aaron 1999 GER TG Konz 5,96 m 0,5
4 25 Ehlen Peter 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 5,78 m 1,0
5 78 Laubenstein Cameron 1999 GER TG Konz 5,46 m 0,1
6 73 Simons William 2001 GER TG Konz 5,17 m 0,4
7 119 Anderson Tristan 2000 LG Bitburg-Prüm 5,11 m 0,7
8 120 Karen Pascal 2000 LG Bitburg-Prüm 4,96 m 0,2

9 Fuchs Maximilian 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

Kugelstoßen, Männliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 6.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 116 Dahm Johannes 1999 LG Bitburg-Prüm 10,40 m
2 117 Bast Fabian 1998 LG Bitburg-Prüm 8,54 m
3 118 Jusic Irvin 2001 LG Bitburg-Prüm 7,91 m

Speerwurf, Männliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 800 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 76 Favier Fynn 1998 GER TG Konz 43,95 m
2 37 Fusenig Nicolas 1999 GER Post-Sportverein Trier 40,45 m
3 78 Laubenstein Cameron 1999 GER TG Konz 37,89 m
4 77 Meyer Lucas 1998 GER TG Konz 34,47 m
5 116 Dahm Johannes 1999 LG Bitburg-Prüm 18,77 m
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100m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,8 m/s

1 103 Lenz Nina 1999 LG Bitburg-Prüm 13,88
2 106 Müller Theresa 1998 LG Bitburg-Prüm 13,93
3 4 Haag Helena 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 14,11
4 105 Schoos Laura 1999 LG Bitburg-Prüm 14,14
5 80 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 14,50
6 10 Baum Angelina 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 14,59

69 Braun Mara-Zoe 2001 GER TG Konz ab.

400m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 125 Johanns Lena 2001 LG Vulkaneifel 63,88
2 11 Müller Eva-Lotte 2001 GER LG Bernkastel/Wittlich 64,31
3 24 Bauer Annika 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 70,78

4 Haag Helena 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

800m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 15:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 80 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 2:33,01
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4x100m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Bitburg-Prüm LG Bitburg-Prüm 54,65
1: 106, Müller Theresa (1998)         2: 104, Schütz Sarah (2000)           
3: 105, Schoos Laura (1999)           4: 133, Diederichs Sarah (2000)       

Hochsprung, Weibliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 105 Schoos Laura 1999 LG Bitburg-Prüm 1,51 m
2 80 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 1,40 m
3 10 Baum Angelina 2000 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,35 m

Weitsprung, Weibliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 103 Lenz Nina 1999 LG Bitburg-Prüm 4,62 m 0,5
2 80 Meyer Anna 2000 GER TG Konz 4,41 m 0,2
3 2 Weischer Katrin 2001 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,38 m 0,1
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:35h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2 Weischer Katrin 2001 GER LG Bernkastel/Wittlich 10,12 m
2 104 Schütz Sarah 2000 LG Bitburg-Prüm 8,59 m

Diskuswurf, Weibliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:35h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 2 Weischer Katrin 2001 GER LG Bernkastel/Wittlich 34,04 m
2 104 Schütz Sarah 2000 LG Bitburg-Prüm 31,44 m

Speerwurf, Weibliche Jugend - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 104 Schütz Sarah 2000 LG Bitburg-Prüm 24,43 m

4x100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Bernkastel/Wittlich  LG Bernkastel/Wittlich 50,32
1: 16, Stetzka Tim (2003)             2: 27, Alberts Paul (2002)            
3: 3, Anton Sven (2002)               4: 30, Laukart Max (2002)             
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4x100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Post-Sportverein Trier  Post-Sportverein Trier 52,33
1: 50, Reihs Charlotte (2002)         2: 35, Fischer Anna (2002)            
3: 42, Schumacher Maren (2002)        4: 32, Brünjes Louise (2002)          

2 LG Bernkastel/Wittlich  LG Bernkastel/Wittlich 53,01
1: 13, Faria do Nascimento Emilia (200 2: 18, Klingel Milena (2003)          
3: 20, Berg Sophie (2002)             4: 28, Kaiser Jule (2003)             

3 LG Bitburg-Prüm LG Bitburg-Prüm 56,34
1: 92, Meyers Katharina (2003)        2: 96, Schoos Jana (2002)             
3: 97, Kewes Anna (2002)              4: 98, Merkes Julia (2002)            

4 LG Bitburg-Prüm II LG Bitburg-Prüm 61,22
1: 100, Künzl Chiara (2002)           2: 102, Backes Lisa (2004)            
3: 99, Klein Lena (2002)              4: 101, Gierens Marie-Sophie (2002)   

4x75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Bernkastel/Wittlich  LG Bernkastel/Wittlich 43,12
1: 23, Ediger Erik (2004)             2: 31, Studert Alexander (2005)       
3: 15, Gelsius Florian (2005)         4: 14, Glesius Kilian (2004)          

4x75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Post-Sportverein Trier  Post-Sportverein Trier 42,19
1: 41, Schulten Jule (2004)           2: 33, Ewen Mariella (2004)           
3: 47, Stöwer Lena (2005)             4: 43, Schwaab Kristina (2004)        

2 LG Bernkastel/Wittlich  LG Bernkastel/Wittlich 42,93
1: 26, Ehlen Michelle (2004)          2: 12, Loosen Merle (2004)            
3: 132, Schmitz Mia-Louisa (2006)     4: 5, Schmitt Anna-Sophie (2004)      

TG Konz  TG Konz disq.
Wechsel überlaufen

1: 66, Sauerwein Pia (2004)           2: 67, Topolewsky Marie (2004)        
3: 63, Düro Laoise (2004)             4: 61, Awender Anna (2005)            
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75m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12

1 (4) 128 Weber Christopher 2005 LG Bernkastel/Wittlich 11,08 1./III
2 (5) 107 Obinwanne Steve 2005 LG Bitburg-Prüm 11,18 2./III
3 (6) 127 Holbach Luca 2006 TuS Mosella Schweich 11,19 1./II
4 (7) 31 Studert Alexander 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,25 3./III
5 (9) 135 Anton Henrik 2005 LG Bernkastel/Wittlich 11,48 2./II
6 (10) 87 Adam Philipp 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 11,68 4./III
7 (11) 15 Gelsius Florian 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,77 3./II
8 (12) 49 Staebel Christian 2005 GER Post-Sportverein Trier 12,21 4./II

Jugend M13

1 (1) 71 Simons Johann 2004 GER TG Konz 10,18 1./I
2 (2) 108 Leinen Nicolai 2004 LG Bitburg-Prüm 10,61 2./I
3 (3) 23 Ediger Erik 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,04 3./I
4 (8) 14 Glesius Kilian 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,43 4./I

800m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (4) 87 Adam Philipp 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 2:44,66
2 (5) 58 Gierenz Tim 2005 GER Athletic-Team Wittlich 2:45,89
3 (7) 15 Gelsius Florian 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:52,89
4 (0) 138 Schäfer Marlon 2005 LG Bernkastel/Wittlich ab.

Jugend M13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 130 Cossé Jean-Paul 2004 LG Bernkastel/Wittlich 2:32,98
2 (2) 108 Leinen Nicolai 2004 LG Bitburg-Prüm 2:40,70
3 (3) 109 Pfeiffer Noah 2004 LG Bitburg-Prüm 2:44,05
4 (6) 52 Koller Lars 2004 GER Athletic-Team Wittlich 2:49,59

Datenservice www.seltec.at
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M12 - Lauf 1 von 1

1 (2) 31 Studert Alexander 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,05
2 (3) 127 Holbach Luca 2006 TuS Mosella Schweich 11,76

Jugend M13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 23 Ediger Erik 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 10,89
2 (4) 52 Koller Lars 2004 GER Athletic-Team Wittlich 12,09

Hochsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M12 - Final

1 (1) 127 Holbach Luca 2006 TuS Mosella Schweich 1,36 m
2 (3) 138 Schäfer Marlon 2005 LG Bernkastel/Wittlich 1,20 m

Jugend M13 - Final

1 (2) 109 Pfeiffer Noah 2004 LG Bitburg-Prüm 1,25 m
2 (3) 108 Leinen Nicolai 2004 LG Bitburg-Prüm 1,20 m

Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M12 - Final

1 (4) 31 Studert Alexander 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,25 m 0,0
2 (5) 107 Obinwanne Steve 2005 LG Bitburg-Prüm 4,22 m 0,0
3 (6) 58 Gierenz Tim 2005 GER Athletic-Team Wittlich 4,21 m 0,0
4 (7) 135 Anton Henrik 2005 LG Bernkastel/Wittlich 4,14 m 0,0
5 (8) 87 Adam Philipp 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 4,11 m 0,0
6 (9) 128 Weber Christopher 2005 LG Bernkastel/Wittlich 4,08 m 0,0
7 (10) 49 Staebel Christian 2005 GER Post-Sportverein Trier 3,68 m 0,0
8 (11) 138 Schäfer Marlon 2005 LG Bernkastel/Wittlich 3,59 m 0,0
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M13 - Final

1 (1) 71 Simons Johann 2004 GER TG Konz 4,91 m 0,0
2 (2) 23 Ediger Erik 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,58 m 0,0
3 (3) 14 Glesius Kilian 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,33 m 0,0

Kugelstoßen, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M13 - Final

1 (1) 109 Pfeiffer Noah 2004 LG Bitburg-Prüm 8,84 m
2 (2) 14 Glesius Kilian 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 8,40 m

Speerwurf, Männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M12 - Final

1 (2) 58 Gierenz Tim 2005 GER Athletic-Team Wittlich 24,15 m
2 (3) 15 Gelsius Florian 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 16,91 m

Jugend M13 - Final

1 (1) 52 Koller Lars 2004 GER Athletic-Team Wittlich 32,39 m
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100m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:55h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M15 - Lauf 1 von 1 Wind: -2,2 m/s

1 (1) 48 Werle Lukas 2002 GER Post-Sportverein Trier 13,44
2 (2) 53 Hermanns Luis 2002 GER Athletic-Team Wittlich 13,94
3 (3) 114 Thieltges Jonas 2002 LG Bitburg-Prüm 14,19

300m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 48 Werle Lukas 2002 GER Post-Sportverein Trier 43,04
2 (0) 30 Laukart Max 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich disq.

800m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:25h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 72 Simons Nikolai 2003 GER TG Konz 2:31,28
2 (4) 74 Keller Jan 2003 GER TG Konz 2:41,75
3 (5) 112 Meuser Jan 2003 LG Bitburg-Prüm 2:48,15
4 (6) 110 Hartmann Lukas 2003 LG Bitburg-Prüm 3:24,28

Jugend M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 8 Fuchs Constantin 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:08,86
2 (3) 53 Hermanns Luis 2002 GER Athletic-Team Wittlich 2:34,86
3 (0) 113 Weich Justin 2002 LG Bitburg-Prüm ab.
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80m Hürden, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend M14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 36 Fusenig Alexander 2003 GER Post-Sportverein Trier 13,56
2 (3) 16 Stetzka Tim 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 14,66
3 (0) 111 Steinmetz Jonas 2003 LG Bitburg-Prüm ab.

Jugend M15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 27 Alberts Paul 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 12,68
2 (4) 60 Maringer Wilhelm 2002 GER TG Konz 15,36

Hochsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (2) 16 Stetzka Tim 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,48 m
2 (3) 36 Fusenig Alexander 2003 GER Post-Sportverein Trier 1,45 m

Jugend M15 - Final

1 (1) 27 Alberts Paul 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,63 m
2 (0) 113 Weich Justin 2002 LG Bitburg-Prüm ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M14 - Final

1 (5) 72 Simons Nikolai 2003 GER TG Konz 4,41 m 0,0
2 (6) 74 Keller Jan 2003 GER TG Konz 4,00 m 0,0
3 (7) 110 Hartmann Lukas 2003 LG Bitburg-Prüm 3,60 m 0,0
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:15h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend M15 - Final

1 (1) 8 Fuchs Constantin 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 5,21 m 0,0
2 (2) 60 Maringer Wilhelm 2002 GER TG Konz 4,75 m 0,0
3 (3) 48 Werle Lukas 2002 GER Post-Sportverein Trier 4,69 m 0,0
4 (4) 3 Anton Sven 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,49 m 0,0

Kugelstoßen, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M15 - Final

1 (1) 3 Anton Sven 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,16 m
2 (2) 60 Maringer Wilhelm 2002 GER TG Konz 10,40 m
3 (3) 27 Alberts Paul 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 10,21 m
4 (4) 115 Kauth Marius 2002 LG Bitburg-Prüm 7,31 m

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:35h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (3) 110 Hartmann Lukas 2003 LG Bitburg-Prüm 15,39 m

Jugend M15 - Final

1 (1) 3 Anton Sven 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 28,99 m
2 (2) 60 Maringer Wilhelm 2002 GER TG Konz 26,43 m
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Speerwurf, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 600 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend M14 - Final

1 (2) 36 Fusenig Alexander 2003 GER Post-Sportverein Trier 26,00 m

Jugend M15 - Final

1 (1) 27 Alberts Paul 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 39,28 m
2 (0) 115 Kauth Marius 2002 LG Bitburg-Prüm ab.

75m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 22

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12

1 (1) 86 Spang Maren 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 10,93 1./I
1 (1) 47 Stöwer Lena 2005 GER Post-Sportverein Trier 10,93 1./I
3 (3) 61 Awender Anna 2005 GER TG Konz 11,20 3./I
4 (7) 89 Wilden Leonie 2005 LG Bitburg-Prüm 11,67 1./II
5 (10) 132 Schmitz Mia-Louisa 2006 LG Bernkastel/Wittlich 11,79 4./I
6 (11) 82 Hennrich Emely 2005 GER TG Konz 11,84 2./II
7 (14) 90 Knies Ella 2005 LG Bitburg-Prüm 12,28 3./II
8 (15) 134 Licht Leni 2006 LG Bernkastel/Wittlich 12,68 5./I
9 (16) 137 Dansauer Carolina 2005 LG Bernkastel/Wittlich 12,89 4./II
10 (19) 75 Zanoth Anna 2005 GER TG Konz 13,04 6./I

29 Nummer Luna Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

Jugend W13

1 (4) 5 Schmitt Anna-Sophie 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,22 1./III
1 (4) 12 Loosen Merle 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,22 1./IV
3 (6) 26 Ehlen Michelle 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 11,59 2./III
4 (8) 41 Schulten Jule 2004 GER Post-Sportverein Trier 11,69 3./III
5 (9) 83 Pütz Mariana 2004 GER TG Konz 11,70 2./IV
6 (12) 64 Hennen Louisa 2004 GER TG Konz 11,91 4./III
7 (13) 66 Sauerwein Pia 2004 GER TG Konz 12,04 3./IV
8 (17) 51 Kaden Lea 2004 GER Post-Sportverein Trier 12,92 4./IV
9 (18) 136 Hauth Sophie 2004 LG Bernkastel/Wittlich 13,01 5./IV

67 Topolewsky Marie 2004 GER TG Konz ab.
63 Düro Laoise 2004 GER TG Konz ab.
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800m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12 - Lauf 1 von 1

1 (3) 86 Spang Maren 2005 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 2:46,62
2 (5) 75 Zanoth Anna 2005 GER TG Konz 2:50,35
3 (8) 131 Moll Steffi 2005 LG Bernkastel/Wittlich 2:55,58

Jugend W13 - Lauf 1 von 1

1 (1) 129 Zundel Sophia 2004 LG Bernkastel/Wittlich 2:41,79
2 (2) 6 Schottler Jule 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:45,45
3 (4) 40 Schmidt Lilian 2004 GER Post-Sportverein Trier 2:47,30
4 (6) 43 Schwaab Kristina 2004 GER Post-Sportverein Trier 2:52,67
5 (7) 85 Ehlscheid Paula 2004 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 2:54,74
6 (0) 66 Sauerwein Pia 2004 GER TG Konz ab.
7 (0) 64 Hennen Louisa 2004 GER TG Konz ab.
8 (0) 63 Düro Laoise 2004 GER TG Konz ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:25h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W12

1 (7) 47 Stöwer Lena 2005 GER Post-Sportverein Trier 13,56 1./I
2 (8) 89 Wilden Leonie 2005 LG Bitburg-Prüm 13,87 2./I

29 Nummer Luna Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

Jugend W13

1 (1) 33 Ewen Mariella 2004 GER Post-Sportverein Trier 10,94 1./II
2 (2) 40 Schmidt Lilian 2004 GER Post-Sportverein Trier 12,36 2./II
3 (3) 84 Szabo Sophia 2004 GER TG Konz 12,50 3./II
4 (4) 83 Pütz Mariana 2004 GER TG Konz 12,64 4./II
5 (5) 43 Schwaab Kristina 2004 GER Post-Sportverein Trier 12,66 5./II
6 (6) 41 Schulten Jule 2004 GER Post-Sportverein Trier 12,77 6./II
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W12 - Final

1 (5) 82 Hennrich Emely 2005 GER TG Konz 1,20 m
2 (6) 90 Knies Ella 2005 LG Bitburg-Prüm 1,15 m
3 (6) 137 Dansauer Carolina 2005 LG Bernkastel/Wittlich 1,15 m

Jugend W13 - Final

1 (1) 5 Schmitt Anna-Sophie 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,44 m
2 (2) 12 Loosen Merle 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,41 m
3 (3) 33 Ewen Mariella 2004 GER Post-Sportverein Trier 1,38 m
4 (4) 83 Pütz Mariana 2004 GER TG Konz 1,29 m
5 (0) 136 Hauth Sophie 2004 LG Bernkastel/Wittlich o.g.V.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 21

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend W12 - Final

1 (4) 61 Awender Anna 2005 GER TG Konz 4,45 m 0,0
2 (6) 47 Stöwer Lena 2005 GER Post-Sportverein Trier 4,28 m 0,0
3 (10) 132 Schmitz Mia-Louisa 2006 LG Bernkastel/Wittlich 3,95 m 0,0
4 (12) 82 Hennrich Emely 2005 GER TG Konz 3,79 m 0,0
5 (15) 137 Dansauer Carolina 2005 LG Bernkastel/Wittlich 3,46 m 0,0
6 (17) 134 Licht Leni 2006 LG Bernkastel/Wittlich 3,43 m 0,0
7 (19) 75 Zanoth Anna 2005 GER TG Konz 3,33 m 0,0
8 (0) 29 Nummer Luna Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

Jugend W13 - Final

1 (1) 5 Schmitt Anna-Sophie 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,70 m 0,0
2 (2) 41 Schulten Jule 2004 GER Post-Sportverein Trier 4,53 m 0,0
3 (3) 12 Loosen Merle 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,47 m 0,0
4 (5) 6 Schottler Jule 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,30 m 0,0
5 (7) 43 Schwaab Kristina 2004 GER Post-Sportverein Trier 4,26 m 0,0
6 (8) 85 Ehlscheid Paula 2004 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 4,16 m 0,0
7 (9) 40 Schmidt Lilian 2004 GER Post-Sportverein Trier 4,15 m 0,0
8 (11) 26 Ehlen Michelle 2004 GER LG Bernkastel/Wittlich 3,83 m 0,0
9 (13) 67 Topolewsky Marie 2004 GER TG Konz 3,69 m 0,0
10 (14) 66 Sauerwein Pia 2004 GER TG Konz 3,56 m 0,0
11 (16) 51 Kaden Lea 2004 GER Post-Sportverein Trier 3,45 m 0,0
12 (18) 136 Hauth Sophie 2004 LG Bernkastel/Wittlich 3,34 m 0,0
13 (0) 65 Neureuther Liv 2004 GER TG Konz ab.
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Kugelstoßen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W13 - Final

1 (1) 84 Szabo Sophia 2004 GER TG Konz 6,60 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W13 - Final

1 (1) 33 Ewen Mariella 2004 GER Post-Sportverein Trier 20,21 m
2 (2) 51 Kaden Lea 2004 GER Post-Sportverein Trier 15,54 m
3 (3) 84 Szabo Sophia 2004 GER TG Konz 15,43 m

100m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:05h

Anzahl der Teilnehmer: 13 Wind:  I:-1,3 / II:-1,3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14

1 (4) 18 Klingel Milena 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 14,26 1./I
2 (5) 13 Faria do Nascimento Emilia 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 14,47 2./I
3 (7) 92 Meyers Katharina 2003 LG Bitburg-Prüm 14,82 3./I
4 (10) 17 Klas Jana 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 15,53 4./I
5 (11) 91 Mayer Michelle 2003 LG Bitburg-Prüm 15,72 5./I

68 Gerten Elea 2003 GER TG Konz ab.

Jugend W15

1 (1) 50 Reihs Charlotte 2002 GER Post-Sportverein Trier 13,37 1./II
2 (2) 42 Schumacher Maren 2002 GER Post-Sportverein Trier 13,87 2./II
3 (3) 54 Bretz Michèle 2002 GER Athletic-Team Wittlich 13,91 3./II
4 (6) 94 Lenz Marie 2002 LG Bitburg-Prüm 14,59 4./II
5 (8) 95 Ehlenz Anna 2002 LG Bitburg-Prüm 14,97 5./II
6 (9) 96 Schoos Jana 2002 LG Bitburg-Prüm 15,17 6./II
7 (12) 57 Schmitt Julie 2002 GER Athletic-Team Wittlich 16,76 7./II
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300m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14

1 (3) 62 Elmer Leonie 2003 GER TG Konz 46,27 3./I

Jugend W15

1 (1) 20 Berg Sophie 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 45,39 1./I
2 (2) 54 Bretz Michèle 2002 GER Athletic-Team Wittlich 45,98 2./I
3 (4) 32 Brünjes Louise 2002 GER Post-Sportverein Trier 46,45 1./II
4 (5) 55 Hansen Marie 2002 GER Athletic-Team Wittlich 49,95 4./I

42 Schumacher Maren 2002 GER Post-Sportverein Trier ab.
35 Fischer Anna 2002 GER Post-Sportverein Trier ab.

800m, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14 - Lauf 1 von 1

1 (2) 39 Lehnert Elisa 2003 GER Post-Sportverein Trier 2:45,98
2 (4) 21 Rouyer Lorene 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 2:51,45
3 (5) 91 Mayer Michelle 2003 LG Bitburg-Prüm 3:16,05

Jugend W15 - Lauf 1 von 1

1 (1) 126 Schröder Charlotte 2002 LG Vulkaneifel 2:43,79
2 (3) 45 Staebel Mathilde 2002 GER Post-Sportverein Trier 2:46,00
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,620 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Jugend W14

1 (4) 38 Hill Pema 2003 GER Post-Sportverein Trier 16,53 1./II
2 (5) 46 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 16,82 2./II

59 Punessen Marie 2003 GER TG Konz ab.
62 Elmer Leonie 2003 GER TG Konz ab.

Jugend W15

1 (1) 32 Brünjes Louise 2002 GER Post-Sportverein Trier 13,76 1./I
2 (2) 35 Fischer Anna 2002 GER Post-Sportverein Trier 13,87 2./I
3 (3) 45 Staebel Mathilde 2002 GER Post-Sportverein Trier 16,07 3./I

56 Hauer Nina 2002 GER Athletic-Team Wittlich ab.

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:25h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14 - Final

1 (2) 81 Hennrich Janine 2003 GER TG Konz 1,46 m
2 (3) 19 Berke Emilia 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,43 m
3 (4) 46 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 1,30 m

Jugend W15 - Final

1 (1) 1 Kaiser Hanna 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 1,58 m
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 12:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Jugend W14 - Final

1 (2) 18 Klingel Milena 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,90 m 0,0
2 (3) 81 Hennrich Janine 2003 GER TG Konz 4,62 m 0,0
3 (3) 38 Hill Pema 2003 GER Post-Sportverein Trier 4,62 m 0,0
4 (5) 46 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 4,58 m 0,0
5 (9) 19 Berke Emilia 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,26 m 0,0
6 (10) 92 Meyers Katharina 2003 LG Bitburg-Prüm 4,23 m 0,0
7 (11) 21 Rouyer Lorene 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,22 m 0,0
8 (13) 13 Faria do Nascimento Emilia 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 4,20 m 0,0
9 (15) 17 Klas Jana 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 3,73 m 0,0
10 (17) 91 Mayer Michelle 2003 LG Bitburg-Prüm 3,61 m 0,0
11 (0) 59 Punessen Marie 2003 GER TG Konz ab.
12 (0) 68 Gerten Elea 2003 GER TG Konz ab.
13 (0) 62 Elmer Leonie 2003 GER TG Konz ab.
14 (0) 28 Kaiser Jule 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich ab.

Jugend W15 - Final

1 (1) 1 Kaiser Hanna 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 5,05 m 0,0
2 (6) 94 Lenz Marie 2002 LG Bitburg-Prüm 4,56 m 0,0
3 (7) 32 Brünjes Louise 2002 GER Post-Sportverein Trier 4,34 m 0,0
4 (8) 45 Staebel Mathilde 2002 GER Post-Sportverein Trier 4,30 m 0,0
5 (12) 42 Schumacher Maren 2002 GER Post-Sportverein Trier 4,21 m 0,0
6 (14) 95 Ehlenz Anna 2002 LG Bitburg-Prüm 3,79 m 0,0
7 (16) 97 Kewes Anna 2002 LG Bitburg-Prüm 3,71 m 0,0
8 (18) 57 Schmitt Julie 2002 GER Athletic-Team Wittlich 3,43 m 0,0
9 (0) 35 Fischer Anna 2002 GER Post-Sportverein Trier ab.
10 (0) 56 Hauer Nina 2002 GER Athletic-Team Wittlich ab.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14 - Final

1 (7) 17 Klas Jana 2003 GER LG Bernkastel/Wittlich 6,03 m
2 (0) 59 Punessen Marie 2003 GER TG Konz o.g.V.

Jugend W15 - Final

1 (1) 1 Kaiser Hanna 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 12,35 m
2 (2) 34 Ewen Chiara 2002 GER Post-Sportverein Trier 9,23 m
3 (3) 93 Legrand Marie 2002 LG Bitburg-Prüm 8,69 m
4 (4) 96 Schoos Jana 2002 LG Bitburg-Prüm 8,61 m
5 (5) 97 Kewes Anna 2002 LG Bitburg-Prüm 7,78 m
6 (6) 95 Ehlenz Anna 2002 LG Bitburg-Prüm 7,30 m
7 (0) 56 Hauer Nina 2002 GER Athletic-Team Wittlich o.g.V.
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 11:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14 - Final

1 (2) 81 Hennrich Janine 2003 GER TG Konz 25,92 m
2 (0) 59 Punessen Marie 2003 GER TG Konz ab.

Jugend W15 - Final

1 (1) 1 Kaiser Hanna 2002 GER LG Bernkastel/Wittlich 31,93 m
2 (3) 93 Legrand Marie 2002 LG Bitburg-Prüm 19,42 m

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 06.05.2017  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Jugend W14 - Final

1 (1) 81 Hennrich Janine 2003 GER TG Konz 24,03 m
2 (3) 38 Hill Pema 2003 GER Post-Sportverein Trier 18,82 m

Jugend W15 - Final

1 (2) 34 Ewen Chiara 2002 GER Post-Sportverein Trier 18,95 m
2 (0) 93 Legrand Marie 2002 LG Bitburg-Prüm ab.
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